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Bilim Temelli Hedefler Girişimi’ne (SBTi) hedeflerini 

onaylatan ilk Türk bankası  
 

VakıfBank’ın doğrudan, dolaylı ve kredi ve yatırım faaliyetlerinden kaynaklı 

sera gazı emisyonlarına ilişkin bilim temelli azaltım hedefleri 2023 yılının 

Haziran ayında Bilim Temelli Hedefler Girişimi (Science Based Targets 

initiative-SBTi) tarafından onaylandı. Böylece VakıfBank bilim temelli 

hedefleri SBTi tarafından onaylanan ilk Türk Bankası oldu. 

 

Şirketlerin iklim bilimine uygun olarak emisyon azaltım hedeflerini belirlemesini sağlama ve 

özellikle de özel sektördeki iklim geçiş sürecini yönlendirme amacıyla CDP, Global Compact, 

Dünya Kaynakları Enstitüsü (WRI) ve Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) arasındaki bir ortaklık 

ile oluşturulan Bilim Temelli Hedefler Girişimi’ne 2019 yılında emisyon azaltım hedefi belirlemeyi 

taahhüt eden VakıfBank, karbon emisyon azaltım taahhüdünü açıklayan ilk Türk Kamu kuruluşu 

olmuştu. Bu doğrultuda, 2022 yılı Ekim ayında karbon emisyon azaltımına ilişkin bilim temelli 

hedeflerini belirleyerek SBTi’ye sunan VakıfBank, hedefleri SBTi tarafından onaylanan ilk Türk 

Bankası oldu. 

 

Sürdürülebilirlik konusunda pek çok alanda öncü rol üstlenen VakıfBank’ın Genel Müdürü Abdi 

Serdar Üstünsalih, “ SBTi’nin emisyon azalım hedeflerini onayladığı şirketler listesinde Türkiye’den 

sadece 16 şirket yer alırken, VakıfBank listedeki tek Türk bankası olmuştur. ” dedi. Üstünsalih, “ 

Bilim Temelli Hedefler Girişimi tarafından onaylanan hedeflerimize göre, 2032’ye kadar 2021 

yılındaki Kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarımızda 1,5°C ile uyumlu seviyeye getirmek için %51 

azaltımı hedefliyoruz. Düşük karbon ekonomisine geçiş finansmanı kapsamında, VakıfBank olarak 

kredi ve yatırım portföyü emisyonlarımız kapsamında, elektrik üretimi proje finansmanı, ticari 

gayrimenkul kredileri ve elektrik üretimi kredilerinden kaynaklı sera gazı emisyonlarımızın Paris 

Anlaşması’nın küresel sıcaklık artışını “2 °C’nin çok altında” tutma senaryosu ile uyumlu olacak 

şekilde 2032 yılına kadar azaltılması için hedefler belirledik. Ayrıca bir yıldan uzun vadeli ticari ve 

kurumsal kredi portföyümüz için 2027 yılına kadar sera gazı emisyon azaltımına yönelik SBTi hedefi 

koyulmasına yönelik hedefimiz de yine SBTi tarafından onaylandı” dedi. 

 

Üstünsalih, açıklamalarını şöyle tamamladı: “VakıfBank, Sürdürülebilir Bankacılık alanında atılan 

adımlar ve yapılan çalışmalarla Türk Bankacılık sektöründe aktif ve öncü konumda olma hedefini 

sürdürmektedir. Bu kapsamda VakıfBank, düşük karbonlu ekonomiyi destekleyen faaliyetlerin 

finansmanını artırmaya ve müşterilerine düşük karbonlu ürün ve hizmet sunma konusundaki 

çalışmalarını sürdürmeye devam edecektir.”  

 


